IS18WWC1W Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches IS18WWC1W NKK Switches 공급 업체 NKK Switches 대리점
NKK Switches IS18WWC1W
NKK Switches
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 IS18WWC1W
제조사 NKK Switches
기술 SWITCH ROCKER MONOCHROME OLED
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 1096 pcs
데이터 시트
보기 영역 21.8mm L x 15.3mm W
유형 Rocker, OLED
여행 범위 1.4mm
종단 스타일 Connector
스위치 기능 Mom-Off-Mom
전원 전압 2.7 ~ 2.9VDC
스타일 -
연속 SmartSwitch®
픽셀 형식 96 x 64
포장 Tray
다른 이름들 360-2367
작동 온도 -20°C ~ 70°C
운영 포스 612gf
실장 형 Panel Mount, Snap-In
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
LED 순방향 전압 -
LED 순방향 전류 -
LED 색상 -
얼굴 크기 50.7mm L x 37.9mm W
디스플레이 모드 1 Color, Passive Matrix
상세 설명 Programmable Display Switch Rocker, OLED SP3T Panel Mount, Snap-In
연락 정격, 전압 -
회로 SP3T
IS18WWC1W
부품 번호: IS18WWC1W
제조업체 / 브랜드: NKK Switches
제품 설명 SWITCH ROCKER MONOCHROME OLED
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 1096 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS18WWC1W.pdf
견적견적 요청요청
IS18WWC1W의 명세
IS18WWC1W.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
IS175B10RKE
제조사:  Ohmite
기술:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
재고:  4828 pcs
RFQ
IS1U60
제조사:  Sharp Microelectronics
기술:  RECEIVER REMOTE CTRL INFRARED
재고:  3133 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
제조사:  Ohmite
기술:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
재고:  6831 pcs
RFQ
IS181C
제조사:  Isocom Components
기술:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
재고:  679722 pcs
RFQ
IS181GR
제조사:  Isocom Components
기술:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
재고:  672193 pcs
RFQ
IS1800HG
제조사:  Tripp Lite
기술:  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
재고:  114 pcs
RFQ
IS18WWC1W-K
제조사:  NKK Switches
기술:  DESIGN KIT FOR OLED ROCKER
재고:  1323 pcs
RFQ
IS181A
제조사:  Isocom Components
기술:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
재고:  152945 pcs
RFQ
IS181GB
제조사:  Isocom Components
기술:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
재고:  643933 pcs
RFQ
IS1U621
제조사:  Sharp Microelectronics
기술:  RECEIVER REMOTE CTRL SIDE 38KHZ
재고:  3963 pcs
RFQ
IS181D
제조사:  Isocom Components
기술:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
재고:  561576 pcs
RFQ
IS181B
제조사:  Isocom Components
기술:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
재고:  757941 pcs
RFQ